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ZP-2374.1.20/2019/EFK

ZP/p/2374-20-717/19

Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sig o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawerezonansu magnetycznego MR 1,5 T wraz z montazem celem realizacji
projektu: podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczen medycznych w zakresie
choréb uktadu kostno-stawowo-miesniowego, $wiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu
w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych i ich aktywno$ci zawodowe;j

Nr postepowania: ZP/p/20/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
informuje, iz do przedmiotowego postepowania wplyngt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na
zadanie zapytania:

1. Prosze o wskazanie miejsca gdzie nalezy wpig¢ sie z instalacjg gazéw medycznych.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy przedklada w zatgczeniu rzut kondygnacji piwnic ze
wskazaniem miejsc wiaczenia sie instalacji gazéw medycznych w istniejgcej tlenowni.

2. Czy Zamawiajgcy zyczy sobie, aby w obrebie pracowni zamontowac skrzynke sygnalizacyjno
— zaworowg gazow medycznych.

Odpowied? Zamawiajgcego: Tak, Zamawiajgcy wymaga powyzszego.

3. Prosze o informacje jakie meble majg by¢ dostarczone w ramach inwestycji do pomieszczenia
nr 10 — pokéj socjalny.

Odpowied? Zamawiajgceqo: Zamawiajgcy przedkiada szkic umeblowania.

4. Prosze o informacje czy drzwi w pomieszczeniu nr 09 i 10 podlegajg wymianie?

Odpowied? Zamawiajgcego: Tak, Zamawiajgcy wymaga powyzszego.
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5. Prosze o informacje czy okna w pomieszczeniu nr 09 i 10 podlegajg wymianie?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak, Zamawiajgcy wymaga powyzszego.

6. Prosze o doprecyzowanie jaki materiat ma by¢ zastosowany na $cianach w korytarzu
wewnetrznym, w siwz widnieje tylko zapis, ze ma to by¢ okltadzina z tworzywa sztucznego.

Odpowied? Zamawiajgceqo: Zamawiajacy dopuszcza okiadziny PVC i winylowe typu
TarkettWallgard, AltrowWhiterock, Gerflor lub inny materiat wykoriczeniowy z atestem dla stuzby
zdrowia, zaproponowany przez Wykonawce — po zaopiniowaniu przez Inwestora.

7. Prosze o informacje jakiego okresu gwarancji oczekuje Zamawiajacy w zakresie dotyczacym
rob6t budowlanych?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy informuje, iz dtugos¢ gwarancii i rekojmi okresla §12 ust.1
czesé B projektu umowy.

8. Prosze o potwierdzenie, ze drzwi pomigdzy pomieszczeniem 07 a korytarzem oraz 05 a
korytarzem majg by¢ automatyczne.

Odpowied? Zamawiajacego: Drzwi z korytarza ogolnego do pom. 07 majg by€ automatyczne, objete
kontrola dostepu oraz przygotowane do wpigcia w system Sap. Drzwi z korytarza do pomieszczenia
05 majg by¢ manualne, objete kontrolg dostepu.

9. W punkcie 2.3.8.8 — Instalacje Elektryczne / Ochrona od porazen widnieje zapis: .Wwydzielone
pomieszczenia muszg mie¢ dodatkowe zabezpieczenie cigglego zasilania w energie
elektryczng”. Prosze o informacje jak nalezy interpretowa¢ kwestie ciaglosci zasilania — czy
przez ciaglos¢ zasilania Zamawiajacy rozumie zastosowanie punktow PEL wyposazonych w
gniazda typu DATA zasilone z rozbudowywanej rozdzielni RK?

Odpowiedz Zamawiajacego: Dobér ochrony przeciwporazeniowej nalezy zaprojektowaé i wykonac
stosownie do klasyfikacji poszczegéinych pomieszczen zgodnie z PN-IEC 60364-7-710 oraz
wymaganej ciggtosci zasilania. W przypadku gniazd DATA zaliczanych do grupy O i 1 ochrone
przeciwporazeniowa zrealizowa¢ przez samoczynne wytgczenia zasilania w uktadzie TN-S.

10. Prosze o informacje jaki jest przekroj przewodu zasilajgcego obecng rozdzielnicg RK, oraz czy
Zamawiajgcy w wyniku zwigkszenia obciazenia, wynikajacego z rozbudowy rozdzielni o
obwody z remontowanych pomieszczen, przewiduje wymiang przewodu zasilajgcego
rozdzielnie¢ RK?

Odpowied? _Zamawiajgcego: Na etapie projektu nalezy zweryfikowa¢ przekr6j przewodu
zasilajgcego, wykonaé szacunkowy bilans mocy obwodow istnigjacych oraz projektowanych. Na
etapie ofertowania prosze zalozy¢ wymiang przewodu zasilajgcego. W obecnej chwili w szafie
zainstalowanych jest 20 zabezpieczer jednofazowych typu ,S” B16A. Szczegdly ustali¢
z Zmawiajacym na etapie realizaciji.

11. Prosze o sprecyzowanie jakie sg oczekiwania Zamawiajgcego w zakresie instalacji systemu
sygnalizacji pozarowej? Czy po stronie Wykonawcy jest réwniez montaz w remontowanych
pomieszczeniach: okablowania i elementéw wykonawczych (czujki, ROPy, moduty we/wy)
systemu SAP, czy tylko doposazenie systeméw wentylacji, oraz KD w styki alarmowe?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z PFU, pkt. 2.3.9.2 W pomieszczeniach objetych przebudowg
nie jest obecnie zainstalowany system sygnalizacji pozarowej.
Nalezy jednak projektowane instalacje dostosowa¢ do mozliwosci podigczenia systemu sygnalizacji
pozaru w celu realizacji podstawowych funkgji takich jak:
1) zatrzymanie/wylgczenie central wentylacyjnych;
2) odigczenie zasilania urzadzen klimatyzacji poprzez wyzwalacz wzrostowy lub stycznik mocy
zainstalowany w rozdzielnicy odbioréw ogéinych;
3) przystosowanie kontroli dostepu do poditaczenia modutéw SSP jako zwolnienie drzwi na
drogach ewakuacji.
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12. Prosze o potwierdzenie, ze system KD+wideodomofon nalezy przewidzie¢ dla dwoch przejsc
(ze jednostki zewnetrzne wideodomofonu majg by¢ zainstalowane zaréwno przy drzwiach
wejsciowych z korytarza ogdinego oraz przy drzwiach z korytarza wewngtrznego od drugiej
strony?

Odpowied? Zamawiajacego: Potwierdzamy, kontrola dostepu i wideodomofony obejmujg drzwi
z korytarzy do pom. 05 07.

13. Czy system przyzywowy ma by¢ autonomiczny — tylko na potrzeby remontowanego zakresu,
czy nalezy zunifikowaé z innym istniejgcym na obiekcie?

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy wymaga dostarczenia i zamontowania systemu
przyzywowego.

14. Czy w okolicy remontowanych pomieszczen jest zainstalowany system DSO? Czy nalezy
przewidzieé utozenie instalacji umozliwiajgcych podiaczenie remontowanych pomieszczen do
systemu?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wymaga dostarczenia i zamontowania uniwersalnego
systemu DSO.

Niniejszy dokument stanowi integralna cze$¢ SIWZ i jest wiazacy dla ws stkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zaméwienia publicznego.

dr n. med. Witold Pstrag-Bielensk

Wyk. w 1 egz.

1/ strona internetowa
1/ ala

Druk: EFK
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